

Tolkinkylän ratsastajat jäsenkirje 4/2022: Pikkujoulut, Vuoden tuntihevonen ja ensi vuoden jäsenyys

Hei kaikki,

syksyn kisakausi on saatu päätökseen eilisten estekisojen myötä ja tämän jäsenkirjeen aiheena ovatkin loppuvuoden mukavat asiat!

  TOLKINKYLÄN RATSASTAJIEN PIKKUJOULUT la 26.11 2022  

ToRan legendaariset pikkujoulut ovat täällä taas! Lauantaina 26.11. kokoonnutaan Ylästön kotiseututalolle (osoite Sienestäjänkuja 5, 01690 Vantaa). Juhlat alkavat klo 18.00 ja kestävät kaikkien seuralaisten osalta klo 21.00 saakka. Tämän jälkeen jatketaan K-18-juhliilla aina pikkutunneille saakka.

Paikkoja on rajoitetusti, joten ilmoittaudu mukaan ja maksa osallistumisesi pikimmiten seuraavan ohjeen mukaan. (Tällä kertaa emme laittaneet ilmoittautumista Hopotiin, jotta voimme vähän säästää maksuissa.)

1. Lähetä ilmoittautumisesi osoitteeseen tolkinkylänratsastajat@gmail.com. Viestin otsikoksi "Pikkujouluilmoittautuminen" ja viestin sisällöksi osallistujien nimet ja tieto ToRan jäsenyydestä (seniori/juniori) ja mahdolliset erikoisruokavaliot.
2. Maksa osallistumisesi heti ilmoittautumisen yhteydessä joko pankkitilille tai MobilePayllä:

TILINUMERO: FI12 5723 0220 8485 22

Tolkinkylän ratsastajat ry

Viestikenttään osallistujan nimi/ nimet.

MOBILEPAY: 0414476975/ Heidi Hämäläinen

Viestikenttään osallistujan nimi/nimet

HINNAT

Seniori: ToRan jäsen 35€, ei ToRalainen 40€

Juniori: ToRan jäsen 30€ , ei ToRalainen 35€

Alle 12.v: ToRan jäsen 20€ , ei ToRalainen 25€

Ohjelmassa on seuramestaruuspalkintojen jako, Vuoden tuntihevonen -äänestyksen julkistaminen, Secret Santa -joulupukki (varaathan mukaan 2-5 euron arvoisen pienen lahjan kuusen alle) ja legendaarista hauskanpitoa, kuten heppavisaa ja tuolileikkiä!

  VUODEN TUNTIHEPPA -ÄÄNESTYS  

Pikkujouluissa julkistettavaa kunnianarvoista titteliä varten tarvitaan ääniä! Käythän äänestämässä suosikkiasi ja muista perustella valintasi 23.11. mennessä. Valinnat tehdään erikseen tammojen ja ruunien kategoriassa. Äänestämään pääset täällä:

<https://response.questback.com/questbacksupport/suosikkiheppa2022> ja jos älylaitteella tai tietokoneella äänestäminen ei nappaa, koitamme hoitaa tallille myös perinteisen äänestyslaatikon

lähiaikoina. 😊

🌟🌟 TOLKINKYLÄN RATSASTAJIEN INSTAGRAM-TILI 🌟🌟

Tolkinkylän ratsastajien uusi Instagram-tili on avattu! Käythän seuraamassa tiliämme @tolkinkylanratsastajat ja muista myös tägätä omiin julkaisuihin, joita jaamme tilillämme!

📄📄 TERVEISET VUOSIKOKOUKSETA JA ENSI VUODEN JÄSENYYS 📄📄

Muistattehan, että ratsastusseuran jäsenyys on aina voimassa kalenterivuoden ajan. Vuodenvaihte ja jäsenkauden vaihtuminen lähenee uhkaavasti. Kuun alussa pidetyssä vuosikokouksessa on päätetty, että huolimatta muiden kulujen noususta, emme nosta seuran jäsenmaksuja, vaan pidämme ne ennallaan. Tästä syystä jo etukäteen muistutus ja ystävällinen pyyntö liittyen jäsenlaskutukseen:

- Käykää jo hyvissä ajoin varmistamassa, että pääsette kirjautumaan SRL:n Jäsenhuoneeseen osoitteessa oma.ratsastus.fi. Jos tässä on ongelmia, laittakaa sähköpostia jäsen sihteeriille tähän sähköpostiosoitteeseen.
- Jäsenlasku tulee käydä maksamassa Jäsenhuoneessa heti tammikuun ensimmäisen viikon aikana
- Maksamattomat laskut lähetetään Postin kautta eteenpäin ja tämä tulee aina seuralle maksettavaksi, sillä tätä postimaksua emme ota huomioon asetetussa jäsenmaksussa. Olemme siis kiitollisia kaikista Jäsenhuoneen kautta maksetuista laskuista.

🔥🔥 TORAN VÄRIÄ HELSINKI HORSE SHOW'SSA 🔥🔥

Ylihuomenna polkaistaan käyntiin Helsinki International Horse Show! Ensimmäistä kertaa Tolkinkylän ratsastajilla on tässä hevosväen ykköstapahtumassa mukana edustaja, kun meidän ihana Ella Kaistinen ratsullaan Dolar Girl ("Gini") saavutti hienosti paikan Amateur Tourin jäähallissa ratsastettavaan loppukilpailuun.

Ella ja Gini kilpailevat Amateur Tourin 95 cm kategoriassa, jonka ensimmäinen kierros hypätään keskiviikkona 19.10. ja toinen torstaina 20.10. Nyt kaikki kynnelle kykenevät seuralaiset kipin kapin mukaan kannustamaan Ella ja Gini perjantaina ratsastettavaan Amateur Tourin finaaliin! Vielä ehtii hankkia liput Ticketmasterin kautta. Ratsastusseurojen jäsenet saavat lipuista muutaman euron alennuksen. Edun saat Ticketmasterissa valitessasi lipputyypiksi SRL:n hinnan ja syöttämällä kenttään jäsennumerosi.

Nähdään HIHSissä!

Heppailuterveisin,
Katri Conniffe
Jäsen sihteeri
Tolkinkylän ratsastajat